
Západ slunce

Jayk3M

Jo možná jednou
Až bude slunce svítit
Deliktus a Jayk3M
Západ dlunce,brácho
Nemůžu tomu uvěřit
a už je to pryč
LP 11:30 brácho,čekuj!

Vidím západ slunce,jak se
rozprosírá nad mou hlavou
vidím 4stěny,všechno v mojí
fantazii,pohádkové příběhy
hračky z dětských let,vyčítavé
pohledy,že tohle není rap.
Rozlomil jsem srdce a v tobě nechal
půlku,jednou mi to osud přál,
když jsem našel sněhurku,popelku,
princeznu,ale život beze snu

nezlobím se osude,že mi trháš
srdce,nermoutím se princezno,
takys našla prince,jednou mi to
bylo přáno,nemůžu to znova chtít
jednou mi to bylo přáno,nemůžu
to pochopit,další moje slzy skanou
já už nemám na vybranou,PRYČ!
A nemůžu se zastavit,stále
musim běžet,nedovol mi odejít
Všechno si to smazala jako
nápis z písku,opona se
rozbořila,teď už nejsme si
na blízku,na můj krk si dala
smyčku,uložila tíhu,usnula si
pro písničku,a teď denně v

lihu,ikdyž si to nepřipouštím
stále ve mě žiješ,já se ještě
nechtěl loučit,proč to všechno
musí skončit,dál a dál
Teď utíkám,bojím se svých citů
za hranici slz a mýtů,tam
kde se moře se západem
kříží,tam kde se láska s
nenávistí smíří,prokletý čas
11:30 pozdě na mých hodinách
už se nechci vracet,prokletý
čas a já zas nemůžu spát
už se nechci ptát:mám tě ještě
rád? Nemůžu se schovávat před
svojí vlastní vinou,nemůžu
přehlížet mraky,čekat že mě
minou,cestu kterou kráčím
jsem si vybral sám,střepy
z tvojí nenávisti stále v srdci
mám,stále je tu tvoje dlaň,
ale už pro mě ne,vyřvu celému
světu,já vím existují andělé!
Musíš tomu věřit,nesmíš
přestat hledat,zkus otevřít



srdce,jinak ti nikdo nic nedá.
Alanis! Tys mi dala naději,
tys mi dala sen,že přijde nový
den,chc být tvůj anděl strážný
chci zahnat všechnu tíseň,chci být
poslední tón,ikdyž dohraje píseň.
Alanis! Rozplakala smutek něhou
natahuju k tobě ruce,zase se mi
klepou. Na čelo polož vrásku k
vrásce,mé rty dej nocím, a smrt mou
lásce.Sedim,pořád přemýšlim,
vybavuju si ty dny,slibuju ti
nejde to, nezapomenu NIKDY!

Natal, miloval jsem tě.
Nechci prosnít svůj život,
ale s tebou jsem mohl prožít svůj sen.
Byli jsme šťastni já i ty.
Už to nechci zpátky.
Nechci to opakovat.
Ale nechci ani zapomenout,ani to nejde.
Těch 9 měsíců ve mě zůstane.
Ty víš jaká je pravda, ublížila si mi,
ale už je to za náma.
Přeji si jenom jedno,abysi taky byla šťastná.
Aby si našla svého prince.

Když zavřu oči vidím tě v mlze,
jak kráčíš tmou.
Mozek se brání,ale mí kroky tě následujou.
Dokud budu dýchat budeš uzamčená v mém srdci.
Toužím jen po tom opakovat ten krásný pocit.
Cením každou chvíli jež byla ztrávená s tebou.
Přes potoky lásky,zjizvění srdce něhou.
Vidím západ slunce,nezbylo mi nic,jenom ty.
Pleteš se za obzor,tvá duše padá do tmy.
Láskou je anděl,láska kterou sem miloval.
Prosím neodcházej,já si tě v srdci maloval.
Sice nic netrvá věčně ,a všechno jednou končí.
Chci bejt tvůj přítel, chci s tebou procházet pouští.
Chci tě chránit lásko.

Přijď sem bránit ZÁPAD SLUNCE!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

